dei beni immobili posti in vendita in distinti lotti come di seguito indicati e descritti in 

ogni loro parte nella consulenza estimativa in atti.  

Descrizione degli immobili  

Gli immobili di cui ai seguenti lotti saranno messi in vendita al prezzo base ed alle 

condizioni indicate di seguito: 

LOTTO N. 6 
Prezzo base: € 16.864,31 (sedicimilaottocentosessantaquattro//trentuno centesimi) 

Offerta minima: € 12.648,23 (dodicimilaseicentoquarantotto//ventitré centesimi) 

Rilancio minimo di gara: € 500 (cinquecento//00) 

Termine presentazione offerte: 11 febbraio 2026 ore 13:00 con le modalità descritte 

di seguito nell’avviso di vendita. 

Diritto: diritto di piena proprietà (1/1). Descrizione Immobile:

[...]

L'area censita nel Catasto del Comune di Santa Maria A Monte con il foglio 16, particella 

524 di mq 5.576,00, ricade secondo il Regolamento Urbanistico vigente e successive 

varianti, nella seguente zona: area boscata - Ricadente all'interno del SIR 63 Cerbaie.  

LOTTO N. 7 
Prezzo base: € 2.567,81 (duemilacinquecentosessantasette//ottantuno centesimi) 

Offerta minima: € 1.925,85 (millenovecentoventicinque//ottantacinque centesimi) 

Rilancio minimo di gara: € 250,00 (duecentocinquanta//00) 

Termine presentazione offerte: 11 febbraio 2026 ore 13:00 con le modalità descritte